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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs

OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

;'

KRYETA T KOMUNES 2 7, 09, ?019

N€ mbeshtetje te nenit 13 te Ligji t nr. 03/L - 040, per veteqeverisje lokale (" Gazeta zyrtare e

Republik€s s€ Kosov€is", me 28/' ,qershor 2008)' nenit 53 t€ Statutit t€ Komunes s€ Prishtin€s

01.nr.110-391,rcdt.25.02.20!0,Kryetari iKomun€ss6Prishtines,merrk€t6

U R D H  E N g S E

I. URDH|IROHET Drejtoria e Planifikimit Strategjik - 
dhe Zhvillimit te

q€nd.ruesh€m q€ te l"d k;;panite qe G hedhin dheun dhe t€ bejne rrafshimin

'; 
e terrenit n€ hapdsirat ie citai kan€ nevoje p€r-rr?gulim t€. konfiguracionit t€

terrenitdhesipasPlaneveRregulluesejanetedestinuaraperparkl$elberim.

i l . S i p a s p i k € s I t € k 6 s a j u r d h € r e s e , d h e u q e h i d h e t d u h e t t € j e t € p a m b e t u r i n a
inerte.

,,I. p€r zbatimin e k€saj urdhdrese obligohet Drejtoria e pranifikimit strategjik dhe

Zhviilimit te Q€ndruesh€m'

IV.Kjourdheres€hynenefuqin€moment inenenshkr imi t t€saj .

I DOREZOHET:
- preitoris€ s€ Planfikimit Strategil| dhe Zhvill

- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar€;
- Ne dosie.
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